МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 149» ГОРОДА КИРОВА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

29.12.2023 г. № 01-209 о/д

г.Киров обл.

Об организации работы по противодействию коррупции

МКДОУ № 149 г. Кирова корпус 1

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по

предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МКДОУ № 149 г.

Кирова корпус 1, устранения порождающих ее причин и условий, защиты законных

интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и выполнения

Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МКДОУ № 149 в следующем

составе:

    - председатель комиссии: Исупова Наталия Геннадьевна - воспитатель;

    - секретарь комиссии: Муравьева Анна Петровна – делопроизводитель;

    - члены комиссии: Симакова Марина Анатольевна – старший воспитатель;

                                   Коробова Светлана Николаевна – воспитатель;

                                   Фоминых Наталья Евгеньевна– кастелянша;

                                   Пантюхина Марина Александровна – член родительского комитета.

2. Создать комиссию по предотвращению конфликта интересов в следующем составе:

    - председатель комиссии: Исупова Наталия Геннадьевна - воспитатель;

    - секретарь комиссии: Муравьева Анна Петровна – делопроизводитель;

    - члены комиссии: Симакова Марина Анатольевна – старший воспитатель,

                                     Коробова Светлана Николаевна – воспитатель,

                                     Фоминых Наталья Евгеньевна– кастелянша.

3. Создать комиссию по соблюдению требований служебного поведения работниками и

урегулированию споров в следующем составе:

председатель комиссии: Симакова Марина Анатольевна– старший воспитатель;

    - секретарь комиссии: Муравьева Анна Петровна – делопроизводитель;

    - члены комиссии: Буторина Ольга Леонидовна – учитель – логопед;

                                     Скопина Зинаида Георгиевна – воспитатель;

                                     Халявина Лариса Михайловна– воспитатель;

                                     Шубина Татьяна Александровна – родитель;

                                     Пантюхина Марина Александровна – родитель;

                                     Ральникова Ульяна Андреевна – родитель.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

   Заведующий                                                                                              С.П. Дудова

		2024-01-25T09:07:31+0300
	заведующий МКДОУ № 149 г. Кирова
	Дудова Светлана Петровна